Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 4 мая 2018 года № 136

О внесении изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 26 октября 2010 года № 519 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Пугачевского муниципального района»

На основании Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области 26 октября 2010 года № 519 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Пугачевского муниципального района» следующее изменение:
приложение 1 к решению  изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Признать утратившим силу решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 5 мая 2017 года № 83 «О внесении изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 26 октября 2010 года № 519 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Пугачевского муниципального района».
3.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				 П.Н.Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района  						М.В.Садчиков

Приложение к решению Собрания Пугачевского муниципального  района
от 4 мая 2018 года № 136

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в органах местного самоуправления
Пугачевского муниципального района

	Стрельцов
Николай Сергеевич
	_
	секретарь Собрания Пугачевского муниципального района, председатель ко-миссии по бюджетно-финансовой поли-тике, экономическому развитию района Собрания Пугачевского муниципального района, председатель комиссии;

	Шаброва
Марина Викторовна
	_
	руководитель аппарата администрации Пугачевского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Сычкова
Марина Валерьевна
	_
	заведующий сектором муниципальной службы и кадровой работы администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии

	Балдин
Владислав Сергеевич
	_
	заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района по общим вопросам (по согласованию);

	Вишнякова
Елена Владимировна
	_
	депутат Совета муниципального образования города Пугачева;

	Драгунов
Александр Викторович

	председатель Общественной Палата Пугачевского муниципального района;

	Колыга
Павел Николаевич
	_
	депутат Собрания Пугачевского муниципального района;

	Мирушкина
Елена Николаевна
	_
	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципаль-ного района (по согласованию);

	Зудина
Светлана Михайловна
	_
	заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района по социальным вопросам (по согласованию);

	Путина
Ольга Михайловна
	_
	начальник финансового управления администрации Пугачевского муниципаль-ного района (по согласованию);

	Толстухина
Татьяна Васильевна
	_
	депутат Совета муниципального образования города Пугачева.